

Søvn- og respirasjonsbulletin nr. 2

Mars 2022

Vi vet hvor viktig det er for deg og dine pasienter å være informert om alle aspekter av søvnterapi og -behandling. Denne bulletinen ble laget for å bidra til å løse vanlige spørsmål og bekymringer, samt gi en statusoppdatering om utbedringstiltak etter hvert som de blir tilgjengelige. Hvis du ønsker ytterligere informasjon om denne sikkerhetsmeldingen når den blir tilgjengelig, kan du gå til nettstedet vårt [Informasjon til leger og annet helsepersonell](#).

1. Sikkerheten til erstatningsskummet

Vårt hovedfokus er å gi pasienter trygge behandlingsapparater av høy kvalitet. Vi vil at pasientene dine skal føle seg sikre på at behandlingsapparatet er trygt å bruke. De tilbakekalte DreamStation-apparatene inneholdt en polyesterbasert polyuretan (PE-PUR) lyddempende skumkomponent, men nå er det lyddempende skummet i alle nye og utbedrede DreamStation-apparater et silikonskum¹.

Når vi utbedrer berørte apparater som er undersøkt og i god stand, erstatter vi det lyddempende skummet og tilhørende luftfordelingsenhet med helt nye deler. Vi foretar også en grundig rengjøring og desinfisering.

Vennligst gjør pasientene oppmerksom på at de ikke skal prøve å fjerne skummet fra apparatet. Dette kan påvirke den foreskrevne behandlingen, og utstyr som er skadet på grunn av forsøk på å fjerne det lyddempende skummet, vil ikke kunne utbedres. Vi har opplærte fagfolk som sørger for at det berørte skummet fjernes fullstendig og trygt, og at det nye silikonskummet settes inn riktig.

2. Rengjøringsveiledning

Pasientene dine må være trygge på at de rengjør apparatet på riktig måte. For detaljert informasjon om hvordan de tar vare på erstatningsapparater oppfordres pasientene til å se i brukerhåndboken og instruksjonene for rengjøring og inspeksjon av tilbehør som følger med apparatet. Det er viktig at de kun bruker rengjøringsmetodene som er godkjent for apparatet, da ikke-godkjente rengjøringsmetoder² som ozon kan bidra til skumforingelse.

1. Gjelder ikke Trilogy Evo-utlansapparater, de er utformet med et annet skum.

2. Vær oppmerksom på at både ozon- og UV-lysrengjøringsprodukter (inkludert Philips UV Light Sanitizer Box) for øyeblikket ikke er godkjente rengjøringsmetoder for apparatene eller maskene og utbedrer ikke gjeldende tilbakekalling. Se FDAs sikkerhetsinformasjon utstedt 27. februar 2020 med tittelen "Ozone and UV light: Potential Risks associated with the use of ozone and ultraviolet (UV) light for cleaning CPAP machines and accessories" (Ozon og UV-lys: Potensielle risikoer forbundet med bruk av ozon og ultrafiolett (UV) lys for rengjøring av CPAP-maskiner og -tilbehør) for mer informasjon. Informasjonen indikerer at enheter som hevder å rengjøre, desinfisere eller rense CPAP-maskiner ved bruk av ozongass eller UV-lys, ikke er godkjent av FDA.

(fortsetter på neste side)



Gå til philips.com/SRC-update for mer informasjon

For å fullføre tilbakekallingen på en effektiv måte må alle berørte apparater utbedres uavhengig av rengjøringsmetoden som brukes. Se tilbakekallingsvarselet fra juni 2021 på siden [Philips.com/src-update](https://philips.com/src-update) for å finne ut om pasientenes apparater er berørt av denne tilbakekallingen.

3. DreamStation 2 Auto CPAP Advanced: Informasjon til dine pasienter som har mottatt en DreamStation 2 som erstatning for deres eksisterende CPAP-apparat

Vi har forståelse for at det å tilpasse seg et nytt behandlingsskjemme ikke skjer over natten og kan føre til spørsmål fra pasientene dine eller føles stressende. Det nye apparatet vil være stilt inn til sammenlignbare foreskrevne innstillinger og klart til bruk av din kliniker. Hvis pasientene dine er vant til å bruke et DreamStation CPAP-apparat og har mottatt en DreamStation 2 Auto CPAP Advanced, kan de likevel merke noen forskjeller.

DreamStation 2 Auto CPAP Advanced ble utformet med tanke på pasientkomfort og for å gi en forenklet brukeropplevelse.

- **Ramp Plus-starttrykk**

Ramp Plus tilbyr fleksibilitet ved å la pasientene velge et komfortabelt starttrykk når de sovner. I motsetning til DreamStation CPAP-apparatet har DreamStation 2 Auto CPAP Advanced-apparatet Ramp Plus-funksjonen der pasienten kan velge et komfortabelt starttrykk. Dette innstilte trykket vil leveres konstant i en gitt tidsperiode (standard er 30 min) med mindre det oppdages en hendelse hvor trykket automatisk vil øke etter behov. Etter at Ramp Plus-tiden er avsluttet, vil trykket gå tilbake til det foreskrevne trykket.

Når apparatet er stilt inn, starter det automatisk med det valgte Ramp Plus-trykket ved alle fremtidige behandlingsøkter. Pasienten trenger ikke lenger å trykke på en Ramp-knapp hver natt for å starte ved ønsket trykk. Dette betyr at de kan stille inn Ramp Plus-trykket én gang, og det er ikke nødvendig å starte det på nytt / aktivere det hver natt. Til og med automatisk påslåing (Auto ON) er aktivert slik at alt de trenger å gjøre er å ta på seg masken og begynne å puste.

[Kikk her](#) for mer informasjon om Ramp Plus.

- **Adaptiv luftfukting**

Luftukteren er fullt integrert og adaptiv, og justerer automatisk temperaturen på luftfukterens varmeplate for å opprettholde et konstant nivå av relativ luftfuktighet i pasientens maske. Apparatet bruker adaptiv luftfukting når et vannkammer er tilkoblet. Når luftfuktingen er stilt inn, lagres den og aktiveres automatisk ved fremtidige behandlingsøkter med muligheten til å justere temperaturinnstillingene for oppvarmet rør.

Hvis du har spørsmål eller ønsker mer informasjon om innholdet som tilbys, kan du kontakte din Philips-salgsrepresentant.



Gå til philips.com/src-update for mer informasjon

